
ZARZĄDZENIE NR 40/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Iława na lata 2016-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją przez Gminę Iława projektu partnerskiego pn. „Wspólnie kreujemy gminną 
politykę społeczną” w ramach Programu Obywatele dla Demokracji finansowanego ze środków EOG, powołuję 
Zespół zadaniowy ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Iława na lata 2016-
2020, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Pani Jolanta Rynkowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, przewodnicząca 
Zespołu, 

2) Pani Agnieszka Murawska - Zastępca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie, członek 
Zespołu, 

3) Pan Andrzej Brach - Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Promocji w Urzędzie Gminy w Iławie, członek 
Zespołu, 

4) Pan Krzysztof Portjanko - Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego w Urzędzie Gminy w Iławie, 
członek Zespołu, 

5) Pan Arkadiusz Karpiński - Prezes Stowarzyszenia "Przystań" w Iławie, członek Zespołu, 

6) Pan Wojciech Jankowski - Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Iławskiego, członek 
Zespołu, 

7) Pani Urszula Solis - Dyrektor Samorządowej szkoły Podstawowej w Rudzienicach, członek Zespołu, 

8) Pan Grzegorz Plec - Dyrektor Samorządowego Gimnazjum we Franciszkowie, członek Zespołu, 

9) Pan Krzysztof Zieliński - Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Opieki Zdrowotnej i Spraw Społecznych 
Rady Gminy Iława, Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iławie, 
członek Zespołu, 

10) Pani Aleksandra Komosińska-Chojnacka, specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Społecznych w Iławie,  członek Zespołu.

§ 2. Zespół jest organem inicjatywnym, konsultacyjnym i opiniodawczym Wójta Gminy Iława. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy podejmowanie wszelkich działań wspierających merytorycznie 
i organizacyjnie proces opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Iława na lata 2016-
2020, w szczególności: 

1) Zbieranie i udostępnianie danych niezbędnych do diagnozy społecznej Gminy. 

2) Konsultowanie i opiniowanie materiałów powstających w toku opracowania Strategii. 

3) Organizacja i udział w warsztatach planowania strategicznego. 

4) Przyjęcie raportu z przebiegu konsultacji społecznych Strategii. 

5) Promocja procesu opracowania Strategii wśród mieszkańców. 

6) Współpraca z ekspertem ds. planowania strategicznego w ramach projektu „Wspólnie kreujemy gminną 
politykę społeczną”.

2. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy: 

1) Zwoływanie spotkań zespołu i przewodniczenie na spotkaniach. 

Id: D6142BEC-CC9B-4D46-8E09-F1E26221AC5D. Ogłoszony Strona 1



2) Koordynowanie prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem warsztatów planowania 
strategicznego oraz konsultacji społecznych Strategii. 

3) Gromadzenie dokumentacji związanej z opracowaniem Strategii. 

4) Zbieranie informacji na temat postępów w realizacji działań i przedkładanie ich Wójtowi w formie sprawozdań 
ustnych.

§ 4. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani 
zwrot kosztów podróży. 

§ 5. Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D6142BEC-CC9B-4D46-8E09-F1E26221AC5D. Ogłoszony Strona 2




